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O BHECCHMH M3MEHEHHH B peIIeHHE AAT03CKOr0 PaifOHHOTO Macimxara oT 27 nekabps
2022roma Ne 20/417-VII "O 6romxere HaphHCKOT0O CEILCKOr0 OKpyra AsST0o3CKOro paioHa Ha
2023-2025 rogsr"

Pemenne Asirozckoro pailoHHoro macimuxarta oonactu AGait ot 15 mas 2023 roga Ne 3/44-
VIII
Asro3cknii parioHHbIM MacnuxaTt PEILNIL:

1. BHecTn u3MeHeHue B perieHue Asro3ckoro paoHHoro macinuxarta "O Oroxere
Hapeiackoro cenbckoro okpyra Asiro3ckoro paifona Ha 2023-2025 roasl" ot 27 aexaOps
2022 roma Ne20/417-VII cnenyrorye n3MEHEHUS :

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. YTBepauth Oromxker HapbiHckoro cenbekoro okpyra Ha 2023-2025 roasl coriiacHo

IpWIOKEeHUSIM 1, 2 ¥ 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2023 roj B cleayronux oobemax:

1) noxoawl — 228319,3 ThiCcAY TEHTE, B TOM YHCIIC:

HaJIOrOBbIE MTOCTYIUICHUSI — 1627,0 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MIPOAaXu OCHOBHOTO KarnuTtaia — 0,0 TeICSAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS! TpaHCPepToB — 226692,3 ThICAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 228334,7 ThICSIY TEHTE;

3) uucroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICSAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIe KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;

noraimieHue OrKETHBIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTe;

4) casib/io 110 oneparusiM ¢ pruHaHCOBBIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJiaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6ropkera — 15,4 ThICSY TEHTE;

6) ¢unancupoBanue aedunuTa (UCMoab30BaHue mpodunuTa) O6romKeTa — 15,4 ThHICSY

TEHT€, B TOM YHCJIC:
nocryrieHue 3aitMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;
noramenue 3aiiMoB — 0,0 ThICSIY TEHTE;
WCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX cpeaicTB — 15,4 ThICSY TeHTE.";

MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO H3JI0KUTh B HOBOM PENAKLIMHU COTrJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

Ilpencenarenb AAro3ckoro palfOHHOTO MacIuxXaTa A. Hbpaifina

[IpunoxxeHue K peLeHnIo
Asro3cKoro paifloHHOro MaciauxaTa



ot 15 mag 2023 ronga
Ne3/44-VIII
[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
AAT03CKOT0 paiiloHHOTO MacimxaTa
ot 27 nexabps 2022 roga
Ne20/417-VII

Biomxer Hapemckoro cenbckoro okpyra Ha 2023 rog
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HanmenoBanune
1. Hoxonpl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITogoxomHbINH HAJIOT

NnauBunyanbHbIR
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHEINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTa

IInara 3a
HCII0JIb30BaHHUE
3eMeIbHBIMH
y9acTKaMH

IInarta 3a
HCIIOJIbh30BaHUE
3eMEeIbHBIMH
y9acTKaMH

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

Jloxo bl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH
npoyue

Joxonel OT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxXogsamerocsa B
roCyJ1apCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIIJICHU A

CymMa (ThICSY TEHTe

)

228319,3
1627,0
0,0

0,0

1627,0

73,0

8,0

1543,0

3,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0



IIpoumne
1 HEHAJIOTOBBIE
TTOCTYTUICHAS

[Toctynnenus ot
3 MpOoJaKK OCHOBHOI'O
KanuTana

IIponaxa
rocyJapCTBEHHOTO
UMYIIEeCcTBa,
3aKpEIUIeHHOr0 3a
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEXKICHUSIMHA

01

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyILIECTBA,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IMocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

02 OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauYCHMs) OroJKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIA
AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma

0,0

0,0

0,0

0,0

226692,3

226692,3

226692,3

HaumeHnoBanue

II. 3aTpats!

lNocynapcTBeHHbI
01 e ycayru obmiero 28719,0

Xapakrepa

[IpencraButenbH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIIBHBIC

U IpyTHUE OpraHsl,

BBITIOJIHAIOIIE
oOmve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT

0 yTIpaBJICHUS

Amnmapar akuma

ropojnaa

Cymma (TBICSY
TEHTe)

228334,7

28719,0



124

001

022
124

014
124

008

009

010

palioHHOTO 28719.,0
3HAYCHMS, cea,
MmoceJiKa,

CEIIbCKOTO OKpyTa

Ycayru mo
00ecTneYeHUIO
JIEATENBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHUsI, cela,

28419,0

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
rOCyapCTBEHHOT
0 oprasa

00,0

Kunumnuo-xkomMm
yHaJIbHOE 19718,3
XO3SIHCTBO

KommyHnansHOE
XO035IUCTBO

3000,0

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

3000,0
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Opranuzanus
BOJIOCHA0KEHMS
HacCeJIEHHBIX

3000,0

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 167183
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
roponaa
palioHHOTO

16718,3
3HAYEHHUs, CENa, ’
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacelleHHEIX 6056,0
MYHKTax

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

0,0

CopnepxxaHue
MECT

0,0



12

13

011
124

013
124

057

3aXOpOHEHUN U
norpebeHme
0e3poIHBIX

bnaroycTtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

10662,3

Tpancnopr u
KOMMYHUKAITHS

500,0

ABTOMOOMIIBHBII 500,0
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

500,0

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
A
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂogorlaropoaax 500.0
palioHHOTO

3HAYEHHS, Celax,
moceyikax,

CEIbCKUX

OKpyrax
ITpouune 179382,0
[poune 179382,0

Amnmapar akuma

ropona

paliOHHOTO

3HaueHus, cena, 179382,0
MmoceJKa,

CEeJBCKOTO OKpyTa

Peanuzanus

MEpPONPUATHI TO
COIIMAJIBHOU "
WH)XXEHEPHOU
HHPPACTPYKType

B CEIbCKHUX 179382,0
HaCeJIEeHHBIX

NYyHKTax B

paMkax npoekra "

Ayswut-En 6eciri"

Peanuszanus
MEepOIpUATUN
JUISL  pemeHus
BOINIPOCOB
obycTpoiicTBa



15

124

040

048

HaCeJIEeHHBIX
NYHKTOB B
peanu3aIiio Mep

N0 COACHCTBUIO () ()
O9KOHOMHYECKOMY
pPa3BHUTHIO
pETHOHOB B
paMKax
TrOCYJIapCTBEHHOH
IIporpammel
pa3BUTHS
pEeruoHoB 70

2025 rozna

TpaucdepTs 154
Tpanchepts 15,4

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

15,4

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

BosBpar
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) LEJEBBIX
TpaHchepToB

15,4

BrogxeTHnie
0,0
KpEIUTHI

IToramenue
OIOKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

0,0

IIpnoGpetenue
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynienus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTBa

V. Hedbunur (
npoduuuT) -15,4
OroukeTa

VI.
durHaHCHpPOBAaHHE

nedunura (

HUCIIOJIB30BaHHEC 15’4



npodunnTa)
OropKeTa

ITocTtynnenune
1y 0,0
3aliMOB

IToramenue
. 0,0
3aliMOB

Ucnonbszyemble
0CTaTKH

8 15,4
OO IKETHBIX

CpCaCTB

OcraTku
01 OIOPKETHBIX 15,4

CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTAaTKH

1 15,4
OIOIKETHBIX

CpencTs
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